
C"" ' · CibY

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 0334/2019
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel:

ČIánekl.
Smluvní strany

Objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupení:
" ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
lČ,
DIČ:
(dále jen objednatel)

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Dalibor Sedláček, vedoucí OSMISR

Mgr. Dalibor Sedláček, vedoucí OSMISR
Emil Eliáš, technik pověřeného odboru
003 04 450
CZ00304450

a

Zhotovitel: Divadelní technika, s.r.o.
Adresa: Příční165, 683 52 Křenovice
Zastoupena: jednatel
Zastoupení:
IČO: 255 70 781
DIČ: CZ25570781
BankovnIspojení:
Číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 34518
{dále jen zhotovitel)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
ELEKTROINSTALACE OSVĚTLOVACÍCH BATERIÍ
V DIVADLE V LIDOVÉM DOMĚ V BUDOVĚ ČP.362, UL:
MOSTECKÁ VE VSETÍNĚ

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

—-J
EVIDENČNÍČĹSLO VZ MUVS/45950/OSMISR/2019

HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 69.610 KČ bez DPH



Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany souhlasně prohlašujI, že spolu dne 25. 06. 2019 uzavřely smlouvu o dílo {číslo
objednatele 0334/2019), na jejímž základě je zhotovitel zavázán provést pro objednate|e
elektroinstalaci osvětlovacích baterií v divadle v Lidovém domě v budově čp.362, úl. Mostecká ve
Vsetíně.

2. Dodatek číslo 1 řeší změnu termínu dokončení díla, kdy tato potřeba vznikla z důvodů okolnosti,
které zhotovitel nemohl předvídat. Kabelové pantografy, které jsou nezbytně nutné k dokončení
díla, obdržel zhotovitel od subdodavatele v pozdějším termínu, než jak bylo původně sjednáno.

3. Smluvní strany se dohodly, Že článek Ill. Odstavec 2. ,,Doba plnění a předáni staveniště" se mění
takto:

a) Termin zahájení stavebních prací: 1.8.2019
b) Termin dokončení stavebních prací: 31.10.2019

Článeklll.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností orjginá|u,
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrŽí tři a zhotovitel
jedno vyhotoveni.

2. Zhotovitel bere na vědomi, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
{dále ,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřÍstupněním či zveřejněním celé tohoto dodatku v
jeho plném znění včetně identifikačních a osobních údajů zhotovitele, jakož i všech jednání a
okolností s jejím uzavřením souvisejIcIch. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru
smluv a Město Vsetín jako smluvní strana tohoto dodatku se zavazuje, že provede zveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od
uzavřenItohoto dodatku.

3. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřIzenI), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné
uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona), když vedoucí Odboru správy
majetku, investic a strategického rozvoje MěÚ Vsetín je oprávněn uzavřít tento dodatek na
základě pravomoci, jež mu byla svěřena (delegována) na základě usnesení Rady města Vsetína ze
dne 18.5.2015 č.j. 48/9/RM/2015, učiněné dle ustanoveni § 102 odst. 3 zákona Č.128/2000 Sb., o
obcích, v platném znění.

4. Ostatní ustanovení stávajÍcÍ smlouvy zůstávají beze změn.

Ve Vsetíně, dne n. It ä71'ľ
"} "

Za objednate ·," o '
l

měs'o Vs¢'Ĺn

Vedoucí OSMISR

Za zhotovitele:

DivadelnItechnika S.ĹO.

jednatel

2


